
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR PROCEDIMIENTO 
DE URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO SANITARIO 
ESPECIALISTA, EN VARIAS OPCIONES, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 
DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 14 
DE MAYO DE 2021, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO 
PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES.  

 

Mediante Resolución de 14 de mayo  de 2021, publicada el día  17 de mayo en 

la página web de Murcia Salud, el Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud convocó un procedimiento de urgencia en Bolsa para la selección de 

Facultativos Sanitarios Especialistas, en varias opciones. 

Mediante  Resolución de 1 de junio de 2021, la Subcomisión Técnica 

Específica aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos al 

procedimiento de urgencia para la selección de personal temporal que pase a 

prestar servicios en puestos de trabajo de la categoría de Facultativo Sanitario 

Especialista, Opción de Medicina de Familia de Atención Primaria, convocatoria 

publicada el día 17 de mayo de 2021 en la página web MurciaSalud. 

Posteriormente, la Subcomisión Técnica Específica aprobó la relación definitiva 

de admitidos y excluidos al procedimiento de urgencia, publicándose la 

Resolución en la página web MurciaSalud el día  7 de junio de 2021. 

Tras ello, y de conformidad al contenido de lo dispuesto en la Base específica 

Quinta.2 de la mencionada convocatoria, procede aprobar el listado provisional 

de puntuación de los aspirantes y su publicación de conformidad al contenido 

de la convocatoria. 

  

A la vista de los antecedentes expuestos,  

 RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

2 
 

 
Por lo expuesto, 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de puntuaciones obtenidas por los 
aspirantes admitidos en la convocatoria del procedimiento de urgencia en Bolsa 
anteriormente citado, que figura como anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- La presente Resolución será publicada en la página web 
del Portal Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del 
Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al 
Ciudadano. 

TERCERO.-  Los interesados dispondrán de un plazo de 3 días hábiles 
para formular reclamaciones, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de esta Resolución en la página web de Murcia Salud, mediante escrito dirigido 
a esta Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la 
Subcomisión se fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. 
Murcia 

 

El Presidente de la Subcomisión Técnica.  

P.A. El Secretario. José Ródenas López 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

3 
 

 
 

 

ANEXO  

LISTADO PROVISIONAL  DE  PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES 

Opción: ALERGOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9090** MAGDALENA BETHENCOURT, MARÍA KARINA 49,136 19,5 68,636 
 

Opción: ANÁLISIS CLÍNICOS 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***2067** ROSADO JIMÉNEZ, LAURA 78,824 19,88 98,704 
***8473** MELGUIZO MELGUIZO, DAVID 79,882 15,06 94,942 
***9511** SANCHEZ FERNANDEZ, EDUARDO MIGUEL     0 

 

Opción: ANATOMÍA PATOLÓGICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***7460** BARONA GARCÍA, LAURA 76,182 16,94 93,122 
***3566** SÁNCHEZ ESPINOSA, ALBERTO 60,717 20 80,717 
***5457** ORTUÑO MORENO, MARÍA ISABEL 59,869 16,12 75,989 
***3532** SALAZAR NICOLAS, ALEJANDRO 39,08   39,08 

 

Opción: ANESTESIA - REANIMACIÓN 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***0272** MORENO JIMÉNEZ, SAMUEL 78,305 19 97,305 
***1080** OCÓN MORENO, ÁLVARO 74,9 19,66 94,56 
***8608** HERRERA LOZANO, LAURA 71,279 20 91,279 
***7843** MUÑOZ GARCIA, CRISTINA 72,225 18,98 91,205 
***3540** AMATE BERNAL, PABLO 69,005 19,16 88,165 
***4292** VILLA LORENTE, NATALIA 68,177 18,92 87,097 
***9740** LÓPEZ LÓPEZ, JOSÉ MIGUEL 64,654 20 84,654 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

4 
 

 
***9324** LORCA MARTINEZ, BARBARA 66,626 17,88 84,506 
***1743** VALENCIA ARQUES, JOSE ANTONIO 68,886 15,06 83,946 
***0468** SÁNCHEZ NICOLÁS, MIGUEL 64,779 16,86 81,639 
***9325** YEPES GARCÍA, MARÍA TERESA 61,637 19,8 81,437 
***0100** GARCÍA  RECIO, ESTRELLA 62,031 18,96 80,991 
***6289** ALBEROLA ASENSIO, JOAQUIN MANUEL 62,334 18 80,334 
***5108** AGUILERA ALCARAZ, BEATRIZ MARÍA 65,219 15,06 80,279 
***1293** LÓPEZ  AYALA, JAVIER 61,17 18,72 79,89 
***4336** ARNEZ PAREDES, MIREYA 60,802 18,32 79,122 
***5566** GARCÍA AZNAR, FELIPE 59,889 18,52 78,409 
***1274** MARÍN JIMÉNEZ, DIONISIO     0 

 

Opción: APARATO DIGESTIVO 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***1770** SANCHEZ MARTINEZ, ANA 77,825 20 97,825 
***3559** SERRANO DÍAZ, LIDIA 73,014 19,8 92,814 
***7331** MESA LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 71,463 19,88 91,343 
***7870** MORILLA FERNANDEZ, JOSÉ ANTONIO 71,443 19,76 91,203 
***4137** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA 69,885 20 89,885 
***9788** CANO LÓPEZ, VICTORIA ISABEL     0 

 

Opción: BIOQUÍMICA CLÍNICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***8460** SENDINO MIGUEL, TERESA 78,489 19,92 98,409 
***2586** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, DARA 78,758 18,06 96,818 
***7505** FUENTES BULLEJOS, PATRICIA 78,903 15,06 93,963 

 

Opción: CARDIOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***1906** VÁZQUEZ ANDRÉS, DAVID JOSÉ  79,619 19,76 99,379 
***9299** RUIZ GARCÍA, MARÍA DEL PILAR  78,305 20 98,305 
***9699** MATEOS GAITAN, ROBERTO 79,547 18,74 98,287 
***0001** FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, DAVID 77,385 19,62 97,005 
***5965** MUÑOZ  FRANCO, FRANCISCA MARÍA  73,349 19,76 93,109 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

5 
 

 
***6026** ARREGUI MONTOYA, FRANCISCO  72,613 19,76 92,373 

 

Opción: CIRUGÍA GENERAL 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6428** BAEZA MURCIA, MELODY 77,063 19,76 96,823 
***6080** CONESA PLÁ, ANA 77,095 19,3 96,395 
***4898** GÓMEZ RUIZ, ÁLVARO JESÚS 74,664 18,8 93,464 
***5203** NICOLÁS  LÓPEZ, TATIANA 63,661 18,5 82,161 
***6333** RODRÍGUEZ GARCÍA, PABLO 61,709 19,88 81,589 
***4441** DELEGIDO GARCÍA, ANA 61,446 19,9 81,346 
***5861** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PEDRO VICENTE 60,842 19,4 80,242 
***4969** ABELLÁN GARAY, LAURA 60,02 20 80,02 
***5361** LOPEZ SARO, SARA MARIA 59,35 19,74 79,09 
***5458** MADRID BAÑOS, BEATRIZ 58,167 18 76,167 

 

Opción: CIRUGÍA ORAL Y MAXILOFACIAL 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6685** SORIANO ARROYO, ANA ISABEL 64,47 19,9 84,37 
***5985** CAJA VIVANCOS, PATRICIA 66,146 16 82,146 
***6876** SORRIBES DE RAMÓN, LAURA ANDREA     0 

 

Opción: CIRUGIA PEDIÁTRICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***2588** SANCHEZ SANCHEZ, ANGELA 69,34 16,64 85,98 
 

Opción: CIRUGÍA PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***1338** VERA GARCÍA, PABLO JOSÉ 76,458 19,26 95,718 
 

Opción: DERMATOLOGÍA RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

6 
 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***3702** ÚBEDA CLEMENTE, MARÍA ISABEL 78,982 19,92 98,902 
***9721** LÓPEZ MATEOS, ANA 78,673 19,72 98,393 

 

Opción: ENDOCRINOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***3075** SÁNCHEZ LÓPEZ-MUELAS, BELÉN 74,526 19,86 94,386 
***7837** LÓPEZ MUÑOZ, BEATRIZ 78,114 15,06 93,174 
***3617** PÉREZ ANDREU, MARTA 71,884 19,84 91,724 
***5706** MARÍN TALAVERA, MARÍA SOLEDAD 75,65   75,65 

 

Opción: FARMACIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***5453** LAORDEN  CARRASCO, ANA 79,14 19,82 98,96 
***1482** CLAVIJOS BAUTISTA, SHEILA 78,942 19,7 98,642 
***8560** RUIZ GÓMEZ, AGUSTINA 79,304 18,8 98,104 
***6130** SÁEZ GARRIDO, MARÍA 79,245 18,8 98,045 
***1889** SALAR VALVERDE, IGNACIO 78,916 17,98 96,896 
***0509** JUEZ SANTAMARÍA, CELIA 78,811 18 96,811 
***9130** GUTIERREZ FERNANDEZ, ISABEL 79,356 15,06 94,416 
***6932** LLORET LLORCA, ANA 78,863 13,82 92,683 
***9203** QUIRANTE CREMADES, ANTONIO 79,225 10 89,225 
***4879** FERNÁNDEZ ZAMORA, CELIA 79,284   79,284 

 

Opción: GINECOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9220** GÓMEZ  CARRASCOSA, INMACULADA 76,09 19,66 95,75 
****5166* KOZAK , IRYNA 69,149 19,3 88,449 
***9987** INIESTA ALBALADEJO, MIGUEL ÁNGEL 67,059 18,86 85,919 
***5448** MUÑOZ CONTRERAS, MARÍA 65,14 19,56 84,7 
***2103** GUIJARRO CAMPILLO, ALBERTO RAFAEL 65,206 19,32 84,526 
***2626** SÁNCHEZ-MATEOS ENRIQUE, MARIA ROSA 63,55 18,94 82,49 
***4489** MARTÍNEZ VICENTE, LAURA 62,498 19,4 81,898 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

7 
 

 
***1845** BATRES MARTINEZ, LAURA 62,242 19,2 81,442 
***5937** PEIRÓ JORNET, JULIA 60,625 19,74 80,365 
***8231** VELASCO MARTINEZ, MARIA 60,257 19,38 79,637 
***7766** VELASTEGUI CALDERÓN, KATHERINE VANESSA 58,745 19,2 77,945 
***1752** AROCA MADRID, MARIA LUISA 59,941 17,92 77,861 
***5527** BAYOUMY DELIS, BLANCA SAMIA 56,543 16,5 73,043 

 

Opción: HEMATOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***5223** SÁNCHEZ FUENTES, ANA 77,076 19,66 96,736 
***9595** MARCO AYALA, JAVIER 77,871 15,06 92,931 
***3018** POVEDA GANGA, CARMEN 64,345 18,98 83,325 
***6208** MARTINEZ MONTESINOS, LORENA 63,017 19,5 82,517 
***2360** PÉREZ SALA, MARÍA 61,676 20 81,676 
***0100** GARCIA RECIO, MARTA 51,838 10 61,838 
***0713** MANZANARES PEREZ, MARINA   15,06 15,06 

 

Opción: INMUNOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***0404** HATO ALVARO, LAURA 79,79 19,36 99,15 
***1987** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES 78,89 15,06 93,95 

 

Opción: MEDICINA DEL TRABAJO 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***1637** PEDREÑO GIL, VIRGINIA 39,685 19,32 59,005 
 

 

Opción: MEDICINA INTENSIVA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9687** VICTORIA RODENAS, MARÍA DOLORES 59,928 18 77,928 
***4904** TRIVIÑO HIDALGO, JULIÁN 53,113 19,68 72,793 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

8 
 

 
***6536** PEREZ PEREZ, ANA BEATRIZ 54,223 18,4 72,623 
***6228** LÓPEZ GÓMEZ, LAURA 52,554 18,62 71,174 

 

 

Opción: MEDICINA INTERNA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6474** CUTILLAS PEREZ, MARIA DEL MAR 79,508 20 99,508 
***0359** MIRA BLEDA, ENRIQUE 68,827 19,76 88,587 
***2656** DE LA ROSA VALERO, VICENTE DAVID 68,709 19,44 88,149 
***4841** MARTÍN CASCÓN, ANA 68,88 19,2 88,08 
****5831* FERRARO , LIA 67,815 19,82 87,635 
***9576** MORENO HERNÁNDEZ, MARTA 62,649 20 82,649 
***0044** INIESTA-PINO ALCÁZAR, IGNACIO 61,946 19,34 81,286 
***5485** CANTERO NIETO, LUCÍA MARÍA 65,173 15,06 80,233 
***9522** GARCÍA PÉREZ, ANA -- REVISADO 59,034 20 79,034 
***0128** SÁNCHEZ GARCÍA, ELENA 59,646 15,06 74,706 
***6367** ALONSO CASADO, LETICIA 57,496 16,66 74,156 
***4761** LÓPEZ  ALMELA, EDUARDO 55,203 18,8 74,003 
***9620** GALLARDO PÉREZ, ELISABETH 56,852 15,06 71,912 
***1194** GAMEZ SALAZAR, LUIS     0 
***5955** ROBLES RABASCO, BLANCA     0 

 

Opción: MEDICINA NUCLEAR 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***0574** TOMÁS REDONDO, MARIA DE LOS ANGELES 42,748 11,06 53,808 
 

Opción: MÉDICOS DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6162** FABUEL ORTEGA, PABLO 78,39 19,36 97,75 
***4918** MARTÍNEZ GÁLVEZ, LAURA 65,134 18,28 83,414 
***8910** ANDÚJAR BRAZAL, PABLO 62,971 19,2 82,171 
***2033** ALMENDROS LAFUENTE, NOELIA 60,066 18,94 79,006 
***4548** CANDELA PUCHE, MARCOS 59,987 17,5 77,487 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

9 
 

 
***9968** SÁNCHEZ AYALA, MARÍA DEL CARMEN 55,781 20 75,781 
***4067** MUÑOZ MÉNDEZ, ANA 56,451 19,04 75,491 
***0342** ORTUÑO MARTINEZ, ESPERANZA 55,137 19,56 74,697 
***9715** CARRIÓN  ALIAGA, NEREA MARÍA 56,274 16,9 73,174 
***5494** JIMENEZ ROS, FRANCISCO JAVIER 52,929 19,44 72,369 
***1687** PARRA MARTÍNEZ, FRANCISCA MARÍA 53,579 18,6 72,179 
***5937** ALCOLEA GARRIDO, ROSANA 53,494 18,52 72,014 
***4139** DE MIGUEL JIMÉNEZ, JAIME  53,592 18,38 71,972 
***3713** SORIANO  MALDONADO, CRISTINA  51,64 19,3 70,94 
***0203** CASTAÑEDA PÉREZ-CRESPO, ALBA 51,693 18,8 70,493 
***9661** ROLDÁN LAFUENTE, DIEGO FRANCISCO 50,405 20 70,405 
***9861** SERRANO LIRÓN, JOSE MANUEL 51,818 18,38 70,198 
***7784** LÓPEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 51,029 18 69,029 
***5928** AGUILAR LORENTE, NATALIA 49,977 19,02 68,997 
***1225** EGEA LÓPEZ, SANDRA 50,497 18,38 68,877 
***7083** PADÍN PÉREZ, RAQUEL GEORGINA 49,609 19,04 68,649 
***9424** COSTA MARTÍNEZ, BEATRIZ EUGENIA 49,379 19,12 68,499 
***3326** SUAREZ  PINEDA , MABEL COROMOTO 48,867 19,62 68,487 
***3629** CÁNOVAS GARCÍA, SANDRA 49,465 18,9 68,365 
***9260** RODRIGUEZ ROMERO, MARIA 49,261 18,82 68,081 
***9638** SEGURA ÚBEDA, TERESA 48,394 19,56 67,954 
***5977** TORICES PICÓN, MARÍA ELENA 49,833 17,98 67,813 
***4561** BORNAS CAYUELA, GAELLE 48,499 19,3 67,799 
***2394** PEÑALVER ESPINOSA, DIANA 49,044 18,64 67,684 
***9922** SANCHIS PARDO, BLANCA 48,177 19,26 67,437 
***0454** GARCÍA  MADRID, RICARDO 47,546 19,74 67,286 
***5778** CANO GÓMEZ, MARTA 48,702 18,3 67,002 
***9522** PARRA MORATA, MIGUEL 47,349 19,48 66,829 
***5900** PASCUAL GAZQUEZ, MARTA MARÍA 50,825 15,8 66,625 
***1297** HATO ANTÓN, CRISTINA 46,862 19,36 66,222 
***1312** PEREZ MARTINEZ, PEDRO 48,039 18 66,039 
***1638** TOVAR PEÑARANDA, MARIA JOSÉ 46,691 19,06 65,751 
***3115** CANDEL NAVAS, CLARA 46,238 19,44 65,678 
***0044** GARCIA ROMERO, ROCIO 46,356 18,74 65,096 
***1134** GARCÍA ROS, ALEJANDRO 47,526 17,2 64,726 
***6298** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ 45,87 18,82 64,69 
***3508** TERUEL RÍOS, JORGE 44,365 20 64,365 
***9610** AGUILERA ALONSO, ALBA 45,226 18,88 64,106 
***9959** MARTINEZ POVEDA, JOSE MANUEL 47,473 16,24 63,713 
***9726** PERAL MARTÍNEZ, ISABEL MARIA 44,529 19,12 63,649 
***6196** NICOLÁS  GARCÍA, VIRGINIA  44,7 18,88 63,58 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

10 
 

 
***0269** MARTÍNEZ ANTEQUERA, LUIS 42,669 20 62,669 
***1363** TORRECILLA RAMÍREZ, BLANCA 44,858 17,08 61,938 
***3364** CABRERA SÁNCHEZ, LOURDES LUCILA 41,815 20 61,815 
***1705** MOLINA MARTÍNEZ, CARMEN PILAR 45,469 16,28 61,749 
***9442** CASCALES SÁEZ, VANESA 41,749 19,88 61,629 
***1826** BAUTISTA MÁRTIR, YAZMINA 43,872 16,98 60,852 
***1345** CASCALES GUERRERO, GRACIA 41,46 19,08 60,54 
***1097** RUIZ NICOLÁS, ALEJANDRO 40,822 19,58 60,402 
***8963** BERNABE MORA, JOSE XAVIER 43,444 16,82 60,264 
***4216** LÓPEZ  DÍEZ, JAIME 40,237 20 60,237 
***1071** AMADOR FAJARDO, LIDIA 40,204 20 60,204 
***5225** MARTINEZ FERRI, MARIA  39,915 20 59,915 
***4175** CANO ALBURQUERQUE, DAVINIA 40,257 19,416 59,673 
***5541** ANSÓN MARTINEZ, ANA 39,593 19,14 58,733 
***4219** ROMERA MARTÍNEZ, ROCÍO 38,581 19,66 58,241 
***4017** MORALES MARÍN, ISABEL MARÍA 38,206 20 58,206 
***4181** ZARZA ARRIBAS, MARÍA 38,213 19,84 58,053 
***7058** PLAZAS MIÑARRO, ANTONIO 38,311 19,46 57,771 
***0339** PÉREZ PEÑARRUBIA, CARLOTA ANA 39,705 17,9 57,605 
***1544** MOINELO DE LA VEGA, ANA 38,732 17,5 56,232 
***4058** LATORRE COY , MARÍA 38,265 17,76 56,025 
***0050** GARCÍA APARICIO, MARÍA DEL PILAR  37,168 18,76 55,928 
***6577** RUIZ RUIZ, SALUD MARÍA 55,472   55,472 
***5387** NAVARRO MIRALLES, MARÍA DOLORES 38,482 16,44 54,922 
***5898** GUILLEN  BARQUERO, NATALIA 36,405 18,28 54,685 
***0418** LIARTE LEGAZ, LYDIA MARÍA 36,419 18 54,419 
***6851** RIVAS VILORIA, ANTHARÍ VANESSA 34,296 20 54,296 
***9697** BALLESTA FUENTES, JOSE MANUEL 37,089 17,2 54,289 
***8933** LORENTE ACOSTA, MARINA 35,038 19,06 54,098 
***6409** SÁNCHEZ AGÜERA, ALEJANDRO 34,414 19,5 53,914 
***0474** JIMÉNEZ MOYA, SILVIA 33,901 19,66 53,561 
***4546** SAURA GARCIA, JAVIER CLEMENTE 34,243 18,82 53,063 
***6856** RAMIREZ PRADO, OSCAR JOSE 36,149 16,62 52,769 
***9690** SERRANO FRUTOS, ALBERTO 36,024 16,64 52,664 
***5744** MARTINEZ MARTINEZ, MARIANO 34,499 18,14 52,639 
***5783** PÉREZ PAGÁN, ESTELA 33,579 18,82 52,399 
***1059** ARENAS  GARCIA, MIGUEL 33,329 19 52,329 
***5515** RAMÍREZ QUIÑONERO, ANTONIO JOSÉ 34,756 17,152 51,908 
***5647** BERNABÉ SÁNCHEZ, ANA MARÍA 33,172 18,52 51,692 
***5202** BENTO LÓPEZ, PABLO JOSÉ  31,791 19,66 51,451 
***9315** MARTÍNEZ BAEZA, BLANCA PATRICIA 31,653 19,72 51,373 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

11 
 

 
***0003** RAMOS CASTILLO, MARIA FUENSANTA 30,898 20 50,898 
***9252** DURAN RIVAS, SALVADOR DANILO 30,825 20 50,825 
***6295** GUTIÉRREZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL 33,198 15,456 48,654 
***9090** MAGDALENA BETHENCOURT, MARÍA KORINA 30,444 18,02 48,464 
***1633** BALLESTA ORS, JUAN 28,032 15,06 43,092 
***4837** GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN JAVIER 24,982 17,2 42,182 
***2744** BUTRÓN BLANES, CARMEN 29,024 10 39,024 
***8472** DURAN RAMIREZ, RAMONA 19,514 19,34 38,854 
***5977** REYES JARA, MARIA DOLORES 18,522 19,8 38,322 
***3970** OLCINA RODRIGUEZ, JORDI   20 20 
***8835** MARTÍNEZ  SERNA, JUAN     0 
***9254** MICOL BACHILLER, MARTA     0 
****1150* TASCÓN  MARÍN, LUIS ALBERTO     0 

 

 

Opción: MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***5080** GIL-GALLARDO PARRAS, LUIS JAVIER 79,659 19,88 99,539 
***8506** CHOUMAN ARCAS, RABAB 79,856 19,56 99,416 
***4799** GARCÍA HITA, MARTA 78,752 19,86 98,612 
***7403** FERNÁNDEZ GARCIA, PABLO 78,765 18,56 97,325 
***4623** CANDEL PEREZ, CARMEN 78,351 15,06 93,411 
***3777** BUENO  FERRANDO, FELIPE 79,396 10 89,396 

 

Opción: NEUMOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9318** ALCÁNTARA FRUCTUOSO, JUAN  75,558 19,96 95,518 
***0003** APARICIO VICENTE, MARIO 67 20 87 
***6937** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA ÁNGELES 58,265 15,06 73,325 

 

Opción: NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***8468** MARTÍNEZ DE QUINTANA, ALTEA 47,533 18,62 66,153 
 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

12 
 

 
Opción: NEUROLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9839** VÁZQUEZ LORENZO, JULIÁN 76,695 20 96,695 
***5930** CÁNOVAS INIESTA, MARÍA 73,829 20 93,829 
***4516** ALBA ISASI, MARÍA TERESA 72,449 20 92,449 
***9591** PELLICER ESPINOSA, ISABEL 70,72 19,8 90,52 
***8653** VIDAL MENA, DAVID 69,833 20 89,833 
***1245** GÓMEZ LÓPEZ, ELIOT 68,367 19,92 88,287 
***3676** GARCÍA HERNÁNDEZ, ADRIÁN     0 

 

Opción: OFTALMOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***5375** LARA PEÑARANDA, JESUS 77,825 19,5 97,325 
***3429** MORALES DAVILA, DOUGLAS 78,482 15,06 93,542 
***1325** MONTES RODRÍGUEZ, PAULA 66,921 20 86,921 
***9462** CARAVACA ALEGRÍA, ALMUDENA 71,331 15,06 86,391 
***6573** LÓPEZ JIMÉNEZ, ANDRÉS 66,021 19,26 85,281 
***5844** RIQUELME CANO, MARTA 63,563 19,2 82,763 
***4028** GIJÓN VEGA, EUGENIA 63,51 19 82,51 
***3428** VARGAS SÁNCHEZ, JOHANNA ISABEL 65,101 15,06 80,161 
***7817** DEL OLMO DÍAZ, LAURA 59,521 19 78,521 
***4402** SORIANO GIL, RAQUEL 58,2 20 78,2 
***1915** MARTÍNEZ DÍAZ, ROBERTO 71,042   71,042 

 

Opción: ONCOLOGÍA MÉDICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***3670** GARCIA TORRALBA, ESMERALDA 78,101 20 98,101 
***3888** SÁNCHEZ CÁNOVAS, MANUEL 65,686 20 85,686 
***6502** QUIROS FIGALLO, THELMO ALEJANDRO 59,902 17,74 77,642 
***5546** LÓPEZ MUÑOZ, ANTÍA 58,121 17,84 75,961 
***3557** MONTENEGRO LUIS, SOFIA MARIA   0 0 

 

Opción: ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

13 
 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***5706** QUILES HEVIA, BEATRIZ 55,15 19,54 74,69 
***0029** SÁNCHEZ PÉREZ, MARTA 50,359 20 70,359 
***0081** CASTILLA MARTÍNEZ, JUAN FELIPE     0 
***3541** MORALES ORUE, IGNACIO EDUARDO     0 

 

Opción: OTORRINOLARINGOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9510** GUILLAMÓN VIVANCOS, LAURA 61,197 20 81,197 
***3465** PICHER GÓMEZ, DIEGO JUAN 62,373 18,36 80,733 
****7198* LARA  LOZANO, JUAN DAVID 59,225 18,7 77,925 
***0298** GALINDO IÑIGUEZ, LORENA 56,99 20 76,99 
***1480** RODRÍGUEZ SANZ, SARA 56,773 18 74,773 

 

Opción: PEDIATRÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***3791** MARTÍNEZ BAUTISTA, MARÍA 79,711 18,38 98,091 
***0081** CAZAÑA COY, FRANCISCO JOSÉ 79,172 16,48 95,652 
***3935** BALLESTA YAGÜE, MARÍA AMALIA 75,36 19,82 95,18 
***1165** ALGAR FERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 74,907 19,36 94,267 
***6562** NIETO BARCELÓ, JUAN JOSÉ 77,306 16,48 93,786 
***9644** CABRERA JIMÉNEZ, LARA 74,9 18,66 93,56 
***9574** ZAMORA SICILIA, ANA 75,327 18 93,327 
***9843** DÍAZ CÓRCOLES, ROCÍO 75,314 17,2 92,514 
***1815** MARTÍNEZ OLMOS, JAVIER 74,151 17,34 91,491 
***2568** ÁLVAREZ VALLEJO, BEATRIZ 72,16 18,78 90,94 
***2486** GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ELENA 71,101 18,26 89,361 
***4666** ESTEBAN BLANES, ALBERTO 69,655 19,08 88,735 
***3490** MERELO NICOLÁS, BORJA 68,315 19,3 87,615 
***5582** ARAGON LACARCEL, IRENE 67,841 19,46 87,301 
***1009** DE LA TORRE SANDOVAL, CRISTINA  67,776 19,28 87,056 
***9875** PAN PÉREZ-VILLALOBOS, JOAQUINA MARÍA 68,9 18,12 87,02 
***2479** CALERO CERQUEIRA, BÁRBARA 68,295 18,48 86,775 
***4166** ALONSO LÓPEZ, PEDRO 71,509 15,06 86,569 
***8736** PASTOR FAJARDO, MARÍA TERESA 68,275 18,2 86,475 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

14 
 

 
***4489** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS 66,054 19,86 85,914 
***3373** ROMERO GARCÍA, CARLOS 68,479 17 85,479 
***9911** MARTÍNEZ-TAFALLA LÓPEZ, CLARA 62,984 20 82,984 
***9881** PINA MOLINA, JOSE MIGUEL 63,267 18,78 82,047 
***8443** BALAGUER MARTÍN DE OLIVA, MARTA 58,121 19,16 77,281 
***9045** ROSA SILVESTRE, MARIA 72,764   72,764 
***6068** DORDA FERNÁNDEZ, JULIA     0 
***5835** ESPINOSA LÓPEZ, BLANCA     0 
***4866** FERNÁNDEZ ROSALES, NAZARTEH     0 
***4825** JIMÉNEZ INIESTA, ESTHER     0 
***0362** MARTINEZ COPETE, MARIA     0 
***9861** OSUNA GARCIA, TERESA     0 
***1791** PÉREZ GARCÍA, CRISTINA     0 

 

Opción: PSICOLOGÍA CLÍNICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6033** MARTÍNEZ ESPARZA, INMACULADA CONCEPCIÓN 79,784 19,18 98,964 
***2235** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA ROSARIO 79,816 18,66 98,476 
***1947** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 79,698 18 97,698 
***1132** PACHECO SERRATE, JUAN 79,481 18,2 97,681 
***6042** SIMÓN LÓPEZ, CARLOS DANIEL 79,744 17,5 97,244 
***1911** SÁNCHEZ GIMÉNEZ, JUAN DE LA CRUZ 79,915 17 96,915 
***2774** ESCALONA MONCHOLI, LAURA 79,632 17,26 96,892 
***3650** COLL ESPINOSA, FRANCISCO JESUS     0 

 

 

Opción: PSIQUIATRÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6269** SERRANO RODRÍGUEZ , JOSE ANTONIO 73,001 19 92,001 
***9918** CAMPOS NAVARRO, MARÍA DEL PILAR 66,507 19,6 86,107 
***9654** VÁZQUEZ VICENTE, ROSALIA 61,348 19,4 80,748 
***0160** DÍAZ MUÑOZ, ANA 60,421 18,78 79,201 
***8464** IMRANI RUIZ, TAMA 55,584 18,66 74,244 
***1625** MORENO  GONZÁLEZ, JOSE ALBERTO 53,855 20 73,855 
***1723** CASSINELLO MARCO, MANUEL 54,427 18,12 72,547 
***9866** HERNANDEZ GOMEZ, DANIEL 52,304 15,06 67,364 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

15 
 

 
***2678** APARICIO CASTRO, ELADIO     0 

 

Opción: RADIOFÍSICA HOSPITALARIA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***7678** SUAREZ ARTEAGA, JONATHAN 79,889 20 99,889 
***1002** BLASCO AVELLANEDA, DANIEL 79,849 17,78 97,629 

 

Opción: RADIOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***4578** MÁRQUEZ ARGENTE DEL CASTILLO, BEGOÑA 76,149 19,9 96,049 
***0461** ATO GONZÁLEZ, MARÍA 74,651 20 94,651 
***0152** LOZANO ROS, MARINA DEL PILAR 73,349 20 93,349 
***9157** GEA MARTOS, DAVINIA 72,961 19,88 92,841 
***3663** SÁNCHEZ SERRANO, IRENE 69,892 19,64 89,532 
***5654** ORCAJADA ZAMORA, VÍCTOR 67,861 19,66 87,521 
***5983** REY SEGOVIA, PILAR 67,105 19,84 86,945 
***5231** GARCÍA CHICLANO, AMALIA 67,605 17,9 85,505 
***3971** ALÍAS CARRASCOSA, EDUARDO 65,239 19,58 84,819 
***1512** BARCELÓ  CÁRCELES, ANA 65,817 19 84,817 
***6870** CASTILLO GARCIA, ANTONIO 67,303 15,06 82,363 
***6985** OJADOS HERNANDEZ, MARIA CARMEN 62,215 20 82,215 
***4077** DE PACO TUDELA, GONZALO 76,057   76,057 
***3957** BORRÁS FERNÁNDEZ, MARIOLA 58,883 16 74,883 
***5077** ORTEGA GARCIA, JOSE LUIS   15,06 15,06 

 

Opción: REHABILITACIÓN 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***2267** AGUILERA QUITZKE, SARA ALEJANDRA 65,028 20 85,028 
****2277* KARALEVICIUTE , RUTA 51,673 18 69,673 
***5151** HERNÁNDEZ  CANO, MARTA 48,374 20 68,374 
***3624** GÓNGORA RODRÍGUEZ, ESTER 47,552 19,14 66,692 
***2461** GARCIA HERNANDEZ, GUILLERMO 47,349   47,349 

 

Opción: REUMATOLOGÍA 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

16 
 

 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***6064** GARCÍA BELANDO, CLARA 75,479 18,78 94,259 
***1232** CASTILLO DAYER, PALOMA VALENTINA 64,029 18,18 82,209 

 

Opción: SALUD PÚBLICA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9327** CAÑADILLA FERREIRA, MARTA 32,994 15,06 48,054 
***5515** RODRIGUEZ PALACIOS, DANIEL ANGEL 32,574 15,06 47,634 

 

Opción: TRAUMATOLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***9448** HERNÁNDEZ QUINTO, JAVIER 71,91 20 91,91 
***5581** VERA PORRAS, EVA MARÍA 69,767 20 89,767 
***7914** NEGRIÉ MORALES, IRENE 68,183 20 88,183 
***7119** MOYA TRUJILLO, FRANCISCO 65,607 19,78 85,387 
***2213** LANAGRÁN TORRES, ABDALAZIZ 61,999 19,66 81,659 
***2185** MORENO SÁNCHEZ, INÉS 62,524   62,524 

 

Opción: URGENCIA HOSPITALARIA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***4918** MARTÍNEZ GÁLVEZ, LAURA 65,134 18,28 83,414 
***0128** SÁNCHEZ GARCÍA, ELENA 59,646 15,06 74,706 
***9661** ROLDÁN LAFUENTE, DIEGO FRANCISCO 50,405 20 70,405 
***5928** AGUILAR LORENTE, NATALIA 49,977 19,02 68,997 
***3326** SUAREZ  PINEDA , MABEL COROMOTO 48,867 19,62 68,487 
***9260** RODRIGUEZ ROMERO, MARIA 49,261 18,82 68,081 
***0454** GARCÍA  MADRID, RICARDO 47,546 19,74 67,286 
***4105** PASTOR MARÍN, SERGIO ANTONIO 47,92 19,04 66,96 
***9522** PARRA MORATA, MIGUEL 47,349 19,48 66,829 
***5900** PASCUAL GAZQUEZ, MARTA MARÍA 50,825 15,8 66,625 
***1297** HATO ANTÓN, CRISTINA 46,862 19,36 66,222 
***3115** CANDEL NAVAS, CLARA 46,238 19,44 65,678 
***1134** GARCÍA ROS, ALEJANDRO 47,526 17,2 64,726 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

17 
 

 
***6196** NICOLÁS  GARCÍA, VIRGINIA  44,7 18,88 63,58 
***0269** MARTÍNEZ ANTEQUERA, LUIS 42,669 20 62,669 
***4512** MARMOL CANTERO, JOSE JUAN 42,853 19,66 62,513 
***1363** TORRECILLA RAMÍREZ, BLANCA 44,858 17,08 61,938 
***9442** CASCALES SÁEZ, VANESA 41,749 19,88 61,629 
***1097** RUIZ NICOLÁS, ALEJANDRO 40,822 19,58 60,402 
***6366** CLEMENTE MURCIA, MARIA 42,229 17,8 60,029 
***5225** MARTINEZ FERRI, MARIA  39,915 20 59,915 
***4175** CANO ALBURQUERQUE, DAVINIA 40,257 19,416 59,673 
***5541** ANSÓN MARTINEZ, ANA 39,593 19,14 58,733 
***4219** ROMERA MARTÍNEZ, ROCÍO 38,581 19,66 58,241 
***9497** SERRANO PORTA, SANTIAGO 38,042 19,26 57,302 
***8537** MELERO ABELLÁN, JORGE 39,521 17 56,521 
***0050** GARCÍA APARICIO, MARÍA DEL PILAR  37,168 18,76 55,928 
***8933** LORENTE ACOSTA, MARINA 35,038 19,06 54,098 
***6409** SÁNCHEZ AGÜERA, ALEJANDRO 34,414 19,5 53,914 
***0474** JIMÉNEZ MOYA, SILVIA 33,901 19,66 53,561 
***4546** SAURA GARCIA, JAVIER CLEMENTE 34,243 18,82 53,063 
***6856** RAMIREZ PRADO, OSCAR JOSE 36,149 16,62 52,769 
***5744** MARTINEZ MARTINEZ, MARIANO 34,499 18,14 52,639 
***5647** BERNABÉ SÁNCHEZ, ANA MARÍA 33,172 18,52 51,692 
***4837** GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN JAVIER 24,982 17,2 42,182 
***6533** ALBALADEJO RUBIO, ANA MARÍA 20,592 18 38,592 
***1100** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GUENDOLINA     0 
***4010** GRANSKOG SIERRA, ALBERTO     0 
***5276** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALBA     0 
***1947** KRAMER RAMOS, ALBERTO     0 
***8835** MARTÍNEZ  SERNA, JUAN     0 
***4938** MARTÍNEZ-LOZANO ORDOVÁS, ALMUDENA C     0 
***5515** RAMÍREZ QUIÑONERO, ANTONIO JOSÉ     0 
***5955** ROBLES RABASCO, BLANCA     0 
***5748** RODRIGUEZ RUBIO, FRANCISCO MANUEL     0 
***4782** VICENTE GILABERT, NURIA     0 
***1430** ZIELENIEWSKI CENTENERO, JORGE     0 

 

Opción: UROLOGÍA 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Ap. 1 Ap. 2 Total 

***3533** MUÑOZ GUILLERMO, VICTORIA 76,905 20 96,905 
***5471** RULL HERNÁNDEZ, JAVIER 66,264 18 84,264 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 

18 
 

 
****8093* MARIN MARTINEZ, FLORENCIO MANUEL 64,391 19,16 83,551 
***3571** MOLINA HERNÁNDEZ, OLIMPIA 62,728 19,2 81,928 
***8036** BALLESTEROS TORRES, CARLOS FÉLIX 71,667 10 81,667 

 

 

 

 

 

 

 

RO
DE

NA
S 

LO
PE

Z,
 J

O
SE

11
/0

6/
20

21
 1

3:
44

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
5d

ee
31

a-
ca

aa
-6

e0
3-

33
c7

-0
05

05
69

b6
28

0


